
21/10/2019 Prefeitura Municipal de Andirá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7F97A777/03AOLTBLQerwXJj1JAYmFwuiokOKq6fI998oSWMwvTv8tu3vgzvw3D4trqXpjvS0H8flpgT5v… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Termo de aditivo n°2 Termo do contrato nº.21/2018, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE CONSTRUÇÕES,
REFORMAS E ADEQUAÇÕES, PARA ATENDER O SAMAE.
decorrente de Pregão n° 32/2018, que entre si celebram SERVIÇO
AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE ANDIRA e
a IDEALPLAN CONSTRUÇÃO LTDA - ME inscrita no CNPJ sob
nº. 24.934.962/0001-86, aditivam o contrato com término 21/10/2020
As prorrogações serão consideradas efetuadas nas datas de
vencimento respectivas do contrato original admitindo-se nova
prorrogação nos termos da Lei de licitações n.º 8.666/93.
Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1º da Lei de Licitações nº
8.666/93.
 
ANDIRÁ 18 de outubro de 2019
 
GLAUCO TIRONI GARCIA
Diretor Presidente 

Publicado por:
Fabiane Raiane Petrin

Código Identificador:7F97A777

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/10/2019. Edição 1868
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


